

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI RUA SANTA ANA, 64 - CENTRO CEP: 62.736-000 - PARAMOTI/CE

CNPJ: 07.711.963/0001-42

DIÁRIO OFICIAL

Ano I - Número: CLXII de 2 de Outubro de 2023

unicipal de Paramoti l: 07.711.963/0001-42 ariooficial.php?id=307 Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁPREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO

Ano I - Número: CLXII de 2 de Outubro de 2023

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SEM MOVIMENTAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO

Ano I - Número: CLXII de 2 de Outubro de 2023

EQUIPE DE GOVERNO

ANTÔNIA TELVÂNIA FERREIRA BRAZ

Prefeito(a)

- Maria de Fátima Silva Mota
 Secretaria de Administração, Planejamento
 e Finanças
- Jose Aurino Madeiro Silva
 Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e
 Juventude
- Antonio Airton Mateus Bezerra
 Secretaria de Des. Agrário e Meio
 Ambiente
- Fernando Jefferson Ribeiro Nascimento Secretaria de Saúde

Edilson Santos Oliveira
Secretaria de Infraestrutura

Francisco Theogenes Bezerra Silvino
Controladoria Geral do Município

Jocivan Barreto Pontes
Secretaria de Governo

- Jordana Lima Portela
 Procuradoria Geral do Municipio
- Francisco Jose Lopes de Oliveira
 Coordenador(a) Geral Administrativo
- Guilherme Farias Braz
 Secretaria de Desenvolvimento Social